
 

Dz.01.0021.16.2015 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XVI/176/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 

 

w sprawie objęcia monitoringiem Dzielnicy I  
 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Prezydenta Miasta Krakowa o objecie monitoringiem Dzielnicy I, ze szczególnym 

uwzględnieniem ulic: Miodowej, Brzozowej, Podbrzezie, Berka Joselewicza i św. Sebastiana. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

________________________________ 

Uzasadnienie:  

Wymienione w uchwale ulice pełnią rolę w okresie letnim głównego szlaku komunikacyjnego 

między Rynkiem Głównym, a Placem Nowym. Na ulicach tych w godzinach nocnych dochodzi 

do wielu incydentów z udziałem osób nietrzeźwych w postaci: rzucania butelkami, bijatyk, 

dewastacji mienia mieszkańców i kradzieży. Pomiędzy wymienionymi ulicami tj. ul. Brzozową, 

a ul. Berka Joselewicza znajduje się także skwer z ławkami, na których osoby nietrzeźwe 

spożywają alkohol uniemożliwiając innym mieszkańcom odpoczynek. Zamontowanie 

monitoringu poprawiłoby także bezpieczeństwo w czasie Światowych Dni Młodzieży 

w Krakowie, podczas których młodzież rozlokowana jest w placówkach oświatowych m.in. 

w Szkole Podstawowej Nr 11 na ul. Miodowej. 

Brak monitoringu przyczynia się do mniejszej wykrywalności przestępstw i wykroczeń, a także 

znacznie obniża poczucie bezpieczeństwa mieszkańców. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 


